

Amortización de Gastos	110,599	198,097															
Provisiones por Litigios y Demandas																	
Provisiones para Créditos Contingentes																	
Otras Provisiones																	
Otros																	
RESULTADO DE OPERACIÓN	4,771,998	7,491,021	20,260,350	2,662,788	5,192,293	8,277,513	11,235,176	14,146,508	16,942,048	19,584,274	22,235,943	24,699,854	27,135,143	29,553,277	31,662,070	35,799,471	52,111,310
OTROS INGRESOS Y GASTOS	865,020	4,983,188	5,765,780	21,738	43,476	65,214	86,952	108,690	130,428	152,166	173,904	195,642	234,857	286,636	340,996	452,242	885,639
Ingresos Netos (Gastos Netos) por Recuperación de Créditos		46,032	818,008														
Otros Ingresos Y Gastos	865,020	4,937,156	4,947,772	21,738	43,476	65,214	86,952	108,690	130,428	152,166	173,904	195,642	234,857	286,636	340,996	452,242	885,639
RESULTADOS DEL EJERCICIO ANTES DE PARTICIPACIONES E IMPUESTO A LA RENTA	5,637,018	12,474,209	26,026,130	2,684,526	5,235,769	8,342,727	11,322,128	14,255,198	17,072,476	19,736,440	22,409,847	24,895,496	27,370,000	29,839,913	32,003,066	36,251,713	52,996,949
DISTRIBUCION LEGAL DE LA RENTA NETA	389,265	0															
IMPUESTO A LA RENTA	2,019,019	3,744,716	5,001,212	563,750	1,099,511	1,751,972	2,377,647	3,257,568	4,102,751	4,901,940	5,703,962	6,449,657	7,192,008	7,932,982	8,581,928	10,875,512	15,899,083
RESULTADO NETO DEL EJERCICIO	3,228,734	8,729,493	21,024,918	2,120,776	4,136,258	6,590,755	8,944,481	10,997,630	12,969,725	14,834,500	16,705,885	18,445,839	20,177,992	21,906,931	23,421,138	25,376,201	37,097,866
Depreciación:			720,595	155,528	319,890	497,321	691,929	898,699	1,117,266	1,351,776	1,601,750	1,873,952	2,137,988	2,394,103	2,642,534	2,459,242	2,701,217
Amortización:			124,213	19,441	39,986	62,165	86,491	112,337	139,658	168,972	200,219	234,244	267,248	299,262	330,316	307,406	337,652